
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

29.08.2024 г.                                                                              № 669 

с. Покровское 
 

Об утверждении состава организационного  

комитета школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 29 августа 2024 г. № 813 

« О порядке организации и проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Ростовской области в 2024/2025 учебном 

году» и письмом Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 26.08.2024 г. № 24/2.1-13859 «О подготовке и проведении 

школьного и муниципального этапов ВсОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав организационного комитета школьного и 

муниципального этапа всероссийской Олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам на территории Неклиновского района в 

2024/2025 учебном году (Приложение №1); 

2. Разработать организационно-технологическую модель проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 

году на территории Неклиновского района. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Саврасову Ю.В. 

 

 

Начальник 

Управления образования                                          В.М. Пегушин 
 

Проект подготовлен: 

Кузнецовой Ю.А 



 
 
 
 
 

Приложение №1 
к приказу Управления образования 
Администрации Неклиновского 
района Ростовской области 
от  29.08.2024 г. № 666 

 

СОСТАВ 

организационного комитета школьного этапа всероссийской Олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам на территории Неклиновского 

района в 2024/2025 учебном году. 

 

 

Саврасова Юлия Владимировна - заместитель начальника по 

образовательной деятельности 

Управления образования 

Администрации Неклиновского района 

 

Потопахина Ольга Николаевна - директор МБУО «РИЦ» 

 

Кузнецова Юлия Алексеевна 

 

Ляшенко Оксана Сергеевна 

 

- методист МБУО «РИЦ» 

 

- методист МБУО «РИЦ» 

Стебловская Елена Викторовна - начальник отдела по работе с 

одаренными детьми и инновационных 

технологий и методист МБОУ ДО ЦВР 

 

Сарычева Юлия Игоревна  - педагог-психолог МБОУ ДО ЦВР 

 

Парфентьева Анастасия Витальевна  - методист МБУО ДО «ЦВР» 

 

Сухоненко Инна Александровна -учитель истории МБОУ ПСОШ 

«НОК». 

 

Коржева Ирина Петровна - заведующий отделом социальных 

проблем МУП РГ «Приазовская степь» 

 
  

 

 

 

 

 

 

 


